Tamaulipas

Gobierno del Estado

v

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

10

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA

ar

VRERIEAD [RENO 80T

B

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

101,014,536

231,644

4,057,661

231,644
0

105,072,187
0

231,644

84,300,099

231,644

84,300,099

231,644
0

-16,714,437

Total

101,014,536

4,289,304

105,303,840

84,531,742

84,531,742

Ingresos excede

ntes

-16,482,794

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimada
(1)

Ampliaciones y
Reducciones

@

Modificado
(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado
(5)

Diferencia
[6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

101,014,536

101,014,536

4,289,304

231,644
4,057,661

105,303,840

231,644
105,072,197

84,531,742

231,644
84,300,099

84,531,742

231,644
84,300,099

0
-16,482,794

231,644
-16,714,437

Total

101,014,536

4,289,304

105,303,840

84,531,742

84,531,742

Ingresos excede

ntes

-16,482,794

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finag

LORD0 g

s

o

4

GOBIERNG DEL EDO. DE TAMAULIPAS
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

URIVERSIDAD TEL:

MTRO. ISAAC REBAJ SEVCOVICIUS
RECTOR

REZTORIA

)LOGICA DE ALTAMIRA

Py

~

C.P”LIDIA MINERVA DEMIS CASANOVA
COORDINADOR DE CONTABILIDAD

/

1Notas, son razonablemente correctos y son regponsabilidad del emisor”

ENCA|

DE AD!

MINI

ERNANDO RUIZ GORDOA
0 DEL QESPACHO DE LA DIRECCION
RACION Y FINANZAS




