

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente		231,644	231,644	231,644	231,644	231,644
Capital		0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	101,014,536	4,057,661	105,072,197	84,300,099	84,300,099	-16,714,437
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	101,014,536	4,289,304	105,303,840	84,531,742	84,531,742	-16,482,794
					Ingresos excedentes	
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresa del Gobierno						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones						0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresa de Organismos y Empresas	101,014,536	4,289,304	105,303,840	84,531,742	84,531,742	-16,482,794
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		231,644	231,644	231,644	231,644	231,644
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios		4,057,661	105,072,197	84,300,099	84,300,099	-16,714,437
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	101,014,536	4,289,304	105,303,840	84,531,742	84,531,742	-16,482,794
					Ingresos excedentes	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



GOBIERNO DEL EDO. DE TAMAULIPAS
 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA
 RECTORÍA

MTRO. ISAAC REBAJ SEVCVICIUS
 RECTOR

LIC. ABRAHAM FERNANDO RUIZ GORDOA
 ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN
 DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. LIDIA MINERVA DEMIS CASANOVA
 COORDINADOR DE CONTABILIDAD